ACCERTATA la disponibilità delle risorse necessarie, sul capitolo 212.50 del bilancio di previsione
2025, atte a garantire l’integrazione dell’impegno di spesa n. 3884/2023, assunto con
decretazione n. n. 279 del 29/5/2023;

Per quanto sopra detto e riportato si dispone di impegnare la somma complessivo di euro
1.415,14 (euro millequattrocentoquindici/14) sul capitolo 212.50/2025 al fine di integrare
l’impegno di spesa n. 3884/2023, assunto con decretazione n. 279 del 29/5/2023, a valere sul
capitolo di bilancio 212.50.

Il responsabile unico del procedimento Antonio Revedin

Il direttore della Direzione